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Vereinskonkurrenz
Distanz: G300 Kategorie: 1

Rang: 34 Anzahl Resultate: 23

Resultat: 91.830 Anzahl Pflichtresultate: 14

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 96 Duppenthaler Alfred 23.06.1937 SV Karabiner

2 95 Cescato Ezio 15.07.1950 V Stgw 90 & 57/03

3 94 Müller Paul 01.09.1939 SV Karabiner

4 93 Duppenthaler Markus 25.01.1962 S Stgw 90 & 57/03

5 93 Müller Martin 10.06.1970 E Karabiner

6 92 Wisler Roman 02.09.1975 E Stgw 90 & 57/03

7 91 Leibundgut Daniel 30.05.1962 S Stgw 90 & 57/03

8 91 Jäggi Patrick 12.11.1986 E Stgw 90 & 57/03

9 90 Wittwer Samuel 06.12.1948 V Karabiner

10 89 Marthaler Heinz 06.04.1949 V Karabiner

11 89 Zaugg Martin 05.08.1961 S Stgw 90 & 57/03

12 89 Sigrist Matthias 22.05.1984 E Stgw 90 & 57/03

13 88 Roth Walter 17.11.1954 V Stgw 90 & 57/03

14 88 Wyssen Fritz 20.02.1955 S Stgw 90 & 57/03

 

15 88 Büchler Andreas 11.05.1956 S Stgw 90 & 57/03

16 88 Bremgartner Patrick 29.10.1979 E Stgw 90 & 57/03

17 88 Rohrhirs Patrick 25.03.1980 E Stgw 90 & 57/03

18 88 Schärer Andreas 03.01.1982 E Karabiner

19 87 Wittwer Daniela 07.08.1983 E Stgw 90 & 57/03

20 85 Schär Martin 01.03.1972 E Stgw 90 & 57/03

21 85 Jufer Martin 17.11.1983 E Stgw 90 & 57/03

22 80 Lerjen Regina 10.05.1970 E Stgw 90 & 57/03

23 73 Gabi Markus 25.02.1955 S Stgw 90 & 57/03
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Gruppenwettkampf

Fischbächli Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

279
57 Büchler Andreas 11.05.1956 S Stgw 90 & 57/03

57 Müller Paul 01.09.1939 SV Karabiner

57 Zaugg Martin 05.08.1961 S Stgw 90 & 57/03

54 Schär Martin 01.03.1972 E Stgw 90 & 57/03

54 Wittwer Samuel 06.12.1948 V Karabiner

Schlossberg Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

261
57 Duppenthaler Markus 25.01.1962 S Stgw 90 & 57/03

56 Duppenthaler Alfred 23.06.1937 SV Karabiner

55 Roth Walter 17.11.1954 V Stgw 90 & 57/03

50 Jäggi Patrick 12.11.1986 E Stgw 90 & 57/03

43 Gabi Markus 25.02.1955 S Stgw 90 & 57/03

Bäsebinger Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

271
57 Leibundgut Daniel 30.05.1962 S Stgw 90 & 57/03

55 Sigrist Matthias 22.05.1984 E Stgw 90 & 57/03

54 Müller Martin 10.06.1970 E Karabiner

53 Marthaler Heinz 06.04.1949 V Karabiner

52 Cescato Ezio 15.07.1950 V Stgw 90 & 57/03

Whisky Feld: D

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

272
56 Bremgartner Patrick 29.10.1979 E Stgw 90 & 57/03

56 Rohrhirs Patrick 25.03.1980 E Stgw 90 & 57/03

55 Wisler Roman 02.09.1975 E Stgw 90 & 57/03
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Gruppenwettkampf
53 Schärer Andreas 03.01.1982 E Karabiner

52 Jufer Martin 17.11.1983 E Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Bremgartner Patrick

208926  / 29.10.1979  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 1332 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 321 1032 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 56 190 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 53 1416 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 52 1051 Stgw 90 & 57/03 *

60 Birstaler 53 1025 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 936 279 Stgw 90 & 57/03

 

Büchler Andreas

208927  / 11.05.1956  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 1231 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 410 643 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 57 73 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 54 916 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 56 188 Stgw 90 & 57/03 *

60 Birstaler 55 416 Stgw 90 & 57/03 *

80 Ehrengaben 185 103 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 941 235 Stgw 90 & 57/03

 

Cescato Ezio

208917  / 15.07.1950  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 95 48 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 427 398 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 1069 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 52 1579 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 51 1142 Stgw 90 & 57/03 *

60 Birstaler 53 882 Stgw 90 & 57/03 *

90 Veteranen 441 140 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 962 57 Stgw 90 & 57/03

200 BL-Liegend-Meisterschaft 541 84 Stgw 90 & 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Duppenthaler Alfred

208929  / 23.06.1937  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 96 14 Karabiner *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 447 130 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 56 195 Karabiner *

40 Auszahlung 57 93 Karabiner *

50 Serie 49 1410 Karabiner *

90 Veteranen 439 165 Karabiner *

120 Nachdoppel 919 420 Karabiner

 

Duppenthaler Markus

208918  / 25.01.1962  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 249 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 374 929 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 57 109 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 54 963 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 54 585 Stgw 90 & 57/03 *

60 Birstaler 56 262 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 950 167 Stgw 90 & 57/03

200 BL-Liegend-Meisterschaft 543 73 Stgw 90 & 57/03 *

 

Gabi Markus

118080  / 25.02.1955  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 73 3293 Stgw 90 & 57/03

20 Kunst (-Gruppe Sport) 393 803 Stgw 90 & 57/03

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 43 2089 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 53 1267 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 51 1165 Stgw 90 & 57/03 *

60 Birstaler 48 1956 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 953 145 Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Jäggi Patrick

303251  / 12.11.1986  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 676 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 50 1616 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 54 1101 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 52 1075 Stgw 90 & 57/03 *

60 Birstaler 54 801 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 53 752 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 929 340 Stgw 90 & 57/03

 

Jufer Martin

115331  / 17.11.1983  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 85 2088 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 52 1224 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 52 1761 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 53 870 Stgw 90 & 57/03 *

60 Birstaler 51 1539 Stgw 90 & 57/03 *

 

Leibundgut Daniel

208919  / 30.05.1962  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 91 609 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 446 137 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 57 133 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 55 627 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 57 101 Stgw 90 & 57/03 *

60 Birstaler 60 2 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 952 154 Stgw 90 & 57/03

 

Lerjen Regina

118081  / 10.05.1970  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 80 2815 Stgw 90 & 57/03

20 Kunst (-Gruppe Sport) 427 400 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 56 276 Stgw 90 & 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Lerjen Regina

118081  / 10.05.1970  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

40 Auszahlung 52 1708 Stgw 90 & 57/03 *

60 Birstaler 46 2186 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 913 476 Stgw 90 & 57/03

 

Marthaler Heinz

316667  / 06.04.1949  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 962 Karabiner *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 422 474 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 971 Karabiner *

40 Auszahlung 49 2345 Karabiner

50 Serie 52 929 Karabiner *

60 Birstaler 56 203 Karabiner *

90 Veteranen 401 631 Karabiner

120 Nachdoppel 943 226 Karabiner

 

Müller Martin

208920  / 10.06.1970  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 93 272 Karabiner *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 439 237 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 772 Karabiner *

40 Auszahlung 53 1373 Karabiner *

50 Serie 60 4 Karabiner *

60 Birstaler 56 299 Karabiner *

120 Nachdoppel 961 59 Karabiner

200 BL-Liegend-Meisterschaft 555 16 Karabiner *

 

Müller Paul

218094  / 01.09.1939  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 94 96 Karabiner *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 439 234 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 57 104 Karabiner *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Müller Paul

218094  / 01.09.1939  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

40 Auszahlung 57 96 Karabiner *

50 Serie 54 491 Karabiner *

60 Birstaler 55 359 Karabiner *

80 Ehrengaben 178 246 Karabiner

90 Veteranen 441 131 Karabiner *

120 Nachdoppel 961 67 Karabiner

 

Rohrhirs Patrick

208921  / 25.03.1980  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 1334 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 56 185 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 53 1421 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 49 1498 Stgw 90 & 57/03

60 Birstaler 51 1518 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 53 721 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 915 460 Stgw 90 & 57/03

 

Roth Walter

208948  / 17.11.1954  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 1222 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 424 439 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 55 502 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 55 571 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 57 84 Stgw 90 & 57/03 *

60 Birstaler 52 1159 Stgw 90 & 57/03 *

80 Ehrengaben 181 185 Stgw 90 & 57/03

90 Veteranen 423 362 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 963 48 Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Schär Martin

118077  / 01.03.1972  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 85 2058 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 429 375 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 747 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 49 2431 Stgw 90 & 57/03

50 Serie 58 48 Stgw 90 & 57/03 *

60 Birstaler 58 51 Stgw 90 & 57/03 *

80 Ehrengaben 187 84 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 962 58 Stgw 90 & 57/03

210 BL-2-Stellungs-Meisterschaft 536 3 Stgw 90 & 57/03 *

 

Schärer Andreas

208937  / 03.01.1982  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 1342 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 53 917 Karabiner *

40 Auszahlung 53 1430 Karabiner *

50 Serie 55 444 Karabiner *

60 Birstaler 54 781 Karabiner *

120 Nachdoppel 931 330 Karabiner

 

Sigrist Matthias

309928  / 22.05.1984  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 1101 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 442 202 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 55 525 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 57 212 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 47 1695 Stgw 90 & 57/03

60 Birstaler 52 1296 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 943 225 Stgw 90 & 57/03

210 BL-2-Stellungs-Meisterschaft 459 43 Stgw 90 & 57/03
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Resultate pro Teilnehmer

 

Wisler Roman

209056  / 02.09.1975  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 437 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 431 354 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 55 516 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 54 1053 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 57 134 Stgw 90 & 57/03 *

60 Birstaler 55 506 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 959 84 Stgw 90 & 57/03

 

Wittwer Daniela

271657  / 07.08.1983  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 87 1637 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 472 6 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 49 1706 Stgw 90 & 57/03

40 Auszahlung 53 1434 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 53 869 Stgw 90 & 57/03 *

60 Birstaler 53 1044 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 892 654 Stgw 90 & 57/03

 

Wittwer Samuel

208924  / 06.12.1948  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 740 Karabiner *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 439 239 Karabiner *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 54 567 Karabiner *

40 Auszahlung 55 531 Karabiner *

50 Serie 51 1134 Karabiner *

90 Veteranen 455 42 Karabiner *

120 Nachdoppel 890 671 Karabiner

 

Wyssen Fritz

117532  / 20.02.1955  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 1224 Stgw 90 & 57/03 *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Wyssen Fritz

117532  / 20.02.1955  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

20 Kunst (-Gruppe Sport) 438 252 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 57 158 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 58 51 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 54 554 Stgw 90 & 57/03 *

60 Birstaler 56 235 Stgw 90 & 57/03 *

120 Nachdoppel 953 187 Standardgewehr

210 BL-2-Stellungs-Meisterschaft 428 45 Stgw 90 & 57/03

 

Zaugg Martin

208925  / 05.08.1961  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 89 1014 Stgw 90 & 57/03 *

20 Kunst (-Gruppe Sport) 427 397 Stgw 90 & 57/03 *

31 Militär-Ord. (Grp.-Ord.) 57 128 Stgw 90 & 57/03 *

40 Auszahlung 56 355 Stgw 90 & 57/03 *

50 Serie 57 98 Stgw 90 & 57/03 *

60 Birstaler 55 446 Stgw 90 & 57/03 *

70 Kranz 54 448 Stgw 90 & 57/03 *

80 Ehrengaben 168 398 Stgw 90 & 57/03

120 Nachdoppel 952 146 Stgw 90 & 57/03
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